
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

419 / 2019 
 

Area A4 - Lavori Pubblici, Viabilità e Protezione Civile 

 
OGGETTO: LP_2015_03 LAVORI DI RIPRISTINO E CONSOLIDAMENTO DEL PONTE 

VECCHIO DETTO ANCHE PONTE DEGLI ALPINI - SERVIZIO DI NOLO 
DELLA PUNTELLAZIONE STILATA 1 E 2 - PAGAMENTO DELLA 
FATTURA ELETTRONICA N. 7 PA DEL 31/01/2019 DELLA DITTA 
EUROEDILE S.R.L. DI PAESE (TV) CIG 7699125EED 

 
IL   D I R I G E N T E 

Premesso che: 

� con determinazione n. 2119 del 17/12/2018 è stato affidato, il servizio di nolo della puntellazione della 
stilata 1 e 2  del Ponte degli Alpini, alla Ditta Euroedile s.r.l. con sede in 31038 Paese (TV) Via F. Guardi 
n. 53, P.IVA 03185900267, verso il corrispettivo di Euro 46.980,00 oltre IVA al 22%, per complessivi 
Euro 57.315,60 (CUP I77H15000370007 CIG 7699125EED); 

� con determinazione n. 103 del 23/01/2019 è stato impegnato, ad integrazione degli importi già stanziati, a 
favore della Ditta Euroedile S.r.l. l’importo di Euro 5.882,00 oltre IVA al 22% per complessivi Euro 
7.176,04  (CUP I77H15000370007 CIG 7699125EED) al Missione 1 Programma 6 Titolo 2 
Macroaggregato 202 capitolo 400416 del bilancio 2019 impegno n. 295/3;  

 
Vista la fattura elettronica n. 7_PA del 31/01/2019 emessa dalla Ditta Euroedile s.r.l. con sede in 31038 Paese 
(TV) Via F. Guardi n. 53, P.IVA 03185900267 di Euro 23.490,00 oltre IVA al 22% per complessivi Euro 
28.657,80 e relativa al saldo sulle prestazioni oggetto dell’appalto affidato con le citate determinazioni; 

 
Visto il nulla osta del Direttore dei Lavori ai fini del pagamento della predetta fattura elettronica;  

 
Dato atto che: 
� con deliberazione di Consiglio Comunale n. 101 del 21 dicembre 2017 è stato approvato il bilancio 

pluriennale per gli esercizi 2018-2019-2020; 
� con deliberazione di Giunta Comunale n. 43 del 20/02/2018 è stato approvato il piano esecutivo di 

gestione 2018 – 2020;  
 
Visti:  
- il D.Lgs 18/04/2016 n. 50; 

- il D.P.R. n. 207 del 05.10.2010 - Regolamento di esecuzione ed attuazione del D.Lgs. n. 163/2006, per 
quanto rimasto in vigore; 

- il D.Lgs 18/08/2000 n. 267;  
- l’art. 39 “Competenza dei Dirigenti” dello Statuto Comunale approvato con deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 73 del 14/07/2003, modificato con successiva deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 
20/06/2013;  

- il Decreto del Sindaco prot. n. 72748 del 3/11/2015 con il quale è stato conferito l’incarico di direzione 
dell’Area 4^ all’Ing. Walter Stocco ed il successivo Decreto Sindacale n. 9535 del 05/02/2019; 

- la delibera di Giunta Comunale n. 251 del 16/10/2012 “indirizzo forma contratti d’appalto aventi ad 
oggetto lavori pubblici, servizi e forniture”  

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 26/01/2016 avente ad oggetto “piano triennale di 
prevenzione della corruzione ai sensi della Legge n. 190/2012. II aggiornamento annualità 
2016/2017/2018; 

 
D E T E R M I N A 

 

 



1. di procedere alla liquidazione e pagamento della fattura elettronica n. 7_PA del 31/01/2019 emessa dalla 
Ditta Euroedile S.r.l. con sede in 31038 Paese (TV) Via F. Guardi n. 53, P.IVA 03185900267 di Euro 
23.490,00 oltre IVA al 22% per complessivi Euro 28.657,80, mediante bonifico bancario al seguente 
IBAN IT28W0200862140000063712507 (CUP I77H15000370007 CIG 7699125EED); 

 
2. di dare atto che la spesa di cui al precedente punto 1 di Euro 28.657,80 trova copertura finanziaria come al 

Missione 1 Programma 6 Titolo 2 Macroaggregato 202 capitolo 400416 del bilancio 2019 impegno n. 
295/3_2019. 

 
 
 
Firmato digitalmente  il 13/03/2019 da STOCCO WALTER / INFOCERT SPA valida dal 
28/11/2018 12:44:33 al 28/11/2021 01:00:00 -  
 
. 
 
 . 
 


